



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) **Affiliated to:** Punjabi University,  
Patiala **E-mail:** gcsunam@gmail.com, **College website:** www.susgcsunam.com, **Tel:** 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 02/11/2021

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 11 ਅਤੇ 12 ਨਵੰਬਰ  
2021 ਨੂੰ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕਾਲਜ ਆਫ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਚੁਪਕੀ ਜਿਲਾ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ  
ਕਾਲਜ ਬੈਡਮਿੰਟਨ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ  
ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਲਜੀਤ  
ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

---

Notice

Date 02/11/2021

All the students are informed that Inter College Badminton Tournament is being organized on 11th and 12th November 2021 at National College of Physical Education, Chupki District Patiala. Students interested in participating in this tournament should ensure to contact Professor Daljit Singh, Head of Physical Education Department as soon as possible.

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)




# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) **Affiliated to:** Punjabi University,  
Patiala **E-mail:** gcsunam@gmail.com, **College website:** www.susgcsunam.com, **Tel:** 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 25/10/2021

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 13 ਨਵੰਬਰ ਤੋਂ 16 ਨਵੰਬਰ 2021 ਤੱਕ ਇੰਟਰ ਜੇਨਲ ਯੂਥ ਫੈਸਟੀਵਲ ਅਤੇ ਫੋਕ ਮੇਲੇ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਸੰਗਰੂਰ ਜੇਨਲ ਯੂਥ ਫੈਸਟੀਵਲ ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਈਟਮਾਂ ਵਿੱਚ ਜੇਤੂ ਰਹੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਰਾਜਵੀਰ ਕੌਰ, ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਯੂਥ ਵੈਲਫੇਅਰ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਅਗਰੇਲੀ ਤਿਆਰੀ ਵਿੱਚ ਹਿਸਾ ਲੈਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

  
**Principal**  
**S.U.S. Govt. College**  
**Sunam (Sangrur)**



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Notice

Date 25/10/2021

All the students are informed that from 13 November to 16 November 2021 Inter Zonal Youth Festival and Folk Fair is being organized at Punjabi University Patiala. Students who won in various items of Sangrur Zonal Youth Festival should contact Professor Rajveer Kaur, Coordinator Youth Welfare Department as soon as possible and ensure participation in further preparation.

H S  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
(Sangrur)




# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 03/11/2021

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 18 ਤੋਂ 22 ਨਵੰਬਰ 2021 ਤੱਕ ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਕਾਲਜ ਬਾਕਸਿੰਗ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

---

Notice

Date 03/11/2021

All students are informed that Inter College Boxing Tournament is being organized at Multani Mall Modi College Patiala from 18th to 22nd November 2021. Students interested in participating in this tournament should ensure to contact Professor Daljit Singh, Head of Physical Education Department as soon as possible.

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)




# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 04/11/2021

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 23 ਤੋਂ 25 ਨਵੰਬਰ 2021 ਤੱਕ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਕਾਲਜ ਐਥਲੈਟਿਕ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgesunam.com, Tel: 01676-220134

---

Notice

Date 04/11/2021

All the students are informed that Inter College Athletic Tournament is being organized at Punjabi University Patiala from 23rd to 25th November 2021. Students interested in participating in this tournament should ensure to contact Professor Daljit Singh, Head of Physical Education Department as soon as possible.

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)






# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 18/11/2021

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 02 ਅਤੇ 03 ਦਸੰਬਰ 2021 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਕਾਲਜ ਤਲਵਾਰਬਾਜ਼ੀ ਕੰਪੀਟੀਸ਼ਨ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਕੰਪੀਟੀਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

---

Notice

Date 18/11/2021

All students are informed that Inter College Fencing Competition is being organized at Punjabi University Patiala on 02 and 03 December 2021. Students who wish to participate in this competition should ensure to contact Professor Daljit Singh, Head of Physical Education Department as soon as possible.

Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)




# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 24/11/2021

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 09 ਅਤੇ 10 ਦਸੰਬਰ 2021 ਨੂੰ ਜੀਬੀਸੀ ਫਰੀਦਕੋਟ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਕਾਲਜ ਕ੍ਰਿਕਟ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ (ਲੜਕੀਆਂ) ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Notice

Date 24/11/2021

All the students are informed that Inter College Cricket Tournament (Girls) is being organized at GBC Faridkot on 09th and 10th December 2021. Students interested in participating in this tournament should ensure to contact Professor Daljit Singh, Head of Physical Education Department as soon as possible.

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ 01/03/2022

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 18 ਤੋਂ 21 ਮਾਰਚ 2021 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਕਾਲਜ ਫੁੱਟਬਾਲ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ (ਲੜਕੇ) ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁਖੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਦਰਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਨਾਲ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ।

Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)



# S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B ( CGPA 2.72 ) Affiliated to: Punjabi University,  
Patiala E-mail:gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Notice

Date 01/03/2022

All students are informed that Inter College Football Tournament (Boys) is being organized at Punjabi University Patiala from 18th to 21st March 2021. Students who wish to participate in this tournament should ensure to contact Professor Darshan Kumar, Head of Physical Education Department as soon as possible.

  
Principal  
S.U.S. Govt. College  
Sunam (Sangrur)